Opiekunowie praktyk na kierunkach realizowanych na Wydziale Nauk Społecznych na rok akademicki 2023/2024:
1. dr Lidia Marek (lidia.marek@usz.edu.pl) – animacja kultury – studia stacjonarne I i II stopnia 
2. dr hab. Marcin Orzechowski, prof. US (marcin.orzechowski@usz.edu.pl) – bezpieczeństwo wewnętrzne studia stacjonarne I stopnia
3. dr Ewelina Kochanek (ewelina.kochanek@usz.edu.pl) – bezpieczeństwo narodowe rok studia stacjonarne I stopnia
4. dr Janusz Jartyś (janusz.jartys@usz.edu.pl) – management instytucji publicznych i public relations studia stacjonarne I stopnia; politologia/nauki o polityce studia stacjonarne I stopnia
5. dr Zygmunt Kozak (zygmunt.kozak@usz.edu.pl) – bezpieczeństwo narodowe studia niestacjonarne I stopnia, bezpieczeństwo wewnętrzne studia niestacjonarne I stopnia
6. dr Aleksander Cywiński (aleksander.cywinski@usz.edu.pl)  – pedagogika profil ogólnoakademicki – III rok studia stacjonarne i II rok studia niestacjonarne I stopnia
7. dr hab. Hubert Kupiec, prof. US (hubert.kupiec@usz.edu.pl) – pedagogika profil ogólnoakademicki – II rok studia stacjonarne II stopnia (specjalność pedagogika opiekuńcza i resocjalizacyjna)
8. dr Monika Zięciak (monika.zieciak@usz.edu.pl) – pedagogika profil ogólnoakademicki – I rok studia stacjonarne i II rok studia niestacjonarne II stopnia (specjalność pedagogika opiekuńcza i resocjalizacyjna); pedagogika profil ogólnoakademicki – III rok studia niestacjonarne I stopnia; pedagogika resocjalizacyjna – II rok studia stacjonarne i niestacjonarne I stopnia
9. dr Aneta Jarzębińska (aneta.jarzebinska@usz.edu.pl) – pedagogika profil ogólnoakademicki – I rok studia stacjonarne i II rok niestacjonarne II stopnia (praktyka pedagogiczna); pedagogika opiekuńczo-wychowawcza – II rok studia stacjonarne I stopnia
10. dr Urszula Kazubowska (urszula.kazubowska@usz.edu.pl) – pedagogika profil ogólnoakademicki - rok II studia stacjonarne II stopnia (praktyka pedagogiczna)
11. dr Paula Wiażewicz-Wójtowicz (paula.wiazewicz-wojtowicz@usz.edu.pl) – pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – II i V rok studia jednolite magisterskie stacjonarne i niestacjonarne
12. dr Małgorzata Nermend (malgorzata.nermend@usz.edu.pl) - pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna - III rok studia jednolite magisterskie stacjonarne i niestacjonarne (sem. zimowy)
13. dr Julia Karapuda (julia.karapuda@usz.edu.pl) - pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna - IV rok studia jednolite magisterskie stacjonarne i niestacjonarne (sem. letni)
14. dr Bożena Grzeszkiewicz (bozena.grzeszkiewicz@usz.edu.pl) – pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna - III rok studia jednolite magisterskie stacjonarne 
i niestacjonarne (sem. letni)
15. dr Lidia Pawlusińska – (lidia.pawlusinska@usz.edu.pl) pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna - IV rok studia jednolite magisterskie stacjonarne i niestacjonarne (sem. zimowy)
16. dr Agnieszka Materne (agnieszka.materne@usz.edu.pl)  – edukacja artystyczna – rok II studia stacjonarne I stopnia, rok III studia stacjonarne I stopnia (drugi przedmiot)
17. dr Mikołaj Materne (mikolaj.materne@usz.edu.pl) – edukacja artystyczna – rok III studia stacjonarne I stopnia (pierwszy przedmiot)
18. mgr Magdalena Iwan (magdalena.iwan@usz.edu.pl) – pedagogika specjalna - I rok studia jednolite magisterskie stacjonarne i niestacjonarne
19. dr Damian Myśliński (damian.myslinski@usz.edu.pl) – pedagogika specjalna – V rok studia jednolite magisterskie stacjonarne
20. prof. dr hab. Teresa Żółkowska (teresa.zolkowska@usz.edu.pl) – pedagogika specjalna - II rok studia jednolite magisterskie stacjonarne i niestacjonarne
21. dr Agata Chilman (agata.chilman@usz.edu.pl) – pedagogika specjalna - III rok studia stacjonarne i niestacjonarne jednolite magisterskie (sem. letni)
22. dr hab. Marcin Wlazło, prof. US (marcin.wlazlo@usz.edu.pl) – pedagogika specjalna - III rok studia stacjonarne i niestacjonarne jednolite magisterskie (sem. zimowy)
23. dr Joanna Buława-Halasz (joanna.bulawa-halasz@usz.edu.pl) – pedagogika specjalna - IV rok studia stacjonarne jednolite magisterskie
24. dr Aleksandra Sander (aleksandra.sander@usz.edu.pl) – praca socjalna studia stacjonarne i niestacjonarne I stopnia
25. dr Anna Sołtys (anna.soltys@usz.edu.pl) – psychologia, specjalność: psychologia kliniczna studia stacjonarne jednolite magisterskie
26. dr Daria Suchecka (daria.suchecka@usz.edu.pl) – psychologia, specjalność: psychologia społeczna studia stacjonarne jednolite magisterskie
27. dr Wioleta Bryniewicz (wioleta.bryniewicz@usz.edu.pl) – socjologia studia stacjonarne I stopnia
28. dr Żaneta Stasieniuk (zaneta.stasieniuk@usz.edu.pl) – socjotechnika i oddziaływanie społeczne studia stacjonarne I stopnia
